
DIGITÁLNÍ ZNAČENÍ

A TURISTICE

HOTELECH, GASTRONOMII 



Můžete se na nás spolehnout i po instalaci. Neváhejte se 
na nás obrátit v případě jakýchkoliv dalších dotazů, protože 
náš úspěch se měří vaším úspěchem. Samozřejmě nabízí-
me různé možnosti, od individuální podpory až po servisní 
smlouvy, abychom vaše problémy řešili co nejprofesionálněji. 
Těšíme se na váš telefonát.

SERVIS & PORADENSTVÍ  ───────────────

  -shelf-labels

 Dlouholeté zkušenosti 
v oblasti označování a 
automatické identifika-
ce

 Tým orientovaný na 
služby kolem vašeho 
projektu

 Vlastní řešení a 
vhodné produkty z 
naší partnerské sítě.

  -shelf-labels je distributor s 
přidanou hodnotou, systémový 
integrátor, poskytovatel služeb 
a poradce pro všechny otáz-
ky týkající se elektronických 
displejů a digitálních nápisů.

Našim zákazníkům nabízíme 
širokou škálu elektronických 
cenovek pro individuální použití. 
Naše produkty se pohybují v 
rozmezí frekvencí 868 MHz až 
2,4 GHz, mají rozměry od 27,5 
x 27,5 mm do 190,08 x 237,60 
mm a širokou škálu funkcí, 
například LED.

Náš kompletní balíček zahrnu-
je koordinovaná hardwarová 
a softwarová řešení, jakož i 
kompletní řadu řešení pro váš 
proces digitálního značení a 

etiketování.
Náš tým orientovaný na služby 
profesionálně a rychle realizuje 
váš projekt týkající se různých 
témat označování.

Velmi nám pomáhají naše 
více než 15leté zkušenosti na 
trhu v oblasti auto-ID a naše 
know-how v oblasti rozhraní 
a síťových technologií, jakož i 
různých technologií značení, 
jako jsou čárové kódy, čipy nebo 
RFID.
 
Nabízíme komplexní řešení pro 
elektronické značení a podpo-
rujeme vás jako konzultant a 
partner.

SPOLEČNOST  ───────────────────────

Ať už jde o maloobchod nebo průmysl - elektronické displeje 
zvládnou rychle a komplexně mnoho aplikací a lze je propojit s 
příslušným ERP nebo programem pro správu zboží. Společně s 
naší silnou partnerskou sítí vás rádi podpoříme při vývoji a reali-
zaci vašich nápadů.

e

e



Obsah, který se mění několikrát denně, klade na gastronomii 
obzvláště vysoké nároky. Pomocí cílených softwarových úprav se 
s tím digitální vizualizace vyrovnává a umožňuje také flexibilnější 
interakce. Naše softwarové řešení pro digitální nápisy vám pomůže 
výrazně zvýšit vstřícnost k zákazníkům a zlepšit služby vaší provo-
zovny.

Naše elektronické cenovky navržené s e-ink displejem nevyžadují 
stálé napájení díky „bistabilnímu“ e-inku a nabízejí nejvyšší komfort 
čtení. Kromě řady VUSION od společnosti SES-imagotag sem patří 
také štítek Newton Label od společnosti SoluM s elegantním desig-
nem a modulární konstrukcí. 

Základem každé technologie je pevná digitální infrastruktura, na 
které lze systém postavit. S předním výrobcem elektronických etiket 
jako silným partnerem nabízíme kompletní infrastrukturu hardwa-
ru a softwaru pro vybudování stabilního systému pro elektronické 
etikety a umožňujeme četné možnosti propojení mezi zákazníkem, 
produktem a prodejcem.

Celkové řešení digitálních 
ocenění představuje elek-
tronický nápis na technologii 
e-ink a okolní digitální infras-
truktura. 

Informace o cenách a re-
zervace z gastronomie, 
hotelnictví a cestovního ru-
chu mohou být zadávány 
do speciálního softwaru pro 
digitální ocenění a předávány 
do infrastruktury MultiCom 
prostřednictvím rádia. Ten 
vyhodnocuje data a odesílá je 
prostřednictvím přístupových 
bodů do přiřazených digitál-
ních značek. Silná interakti-

vita výrazně přispívá k řízení 
vztahů s hosty. Pomocí QR 
kódů si zákazníci mohou kdy-
koli prostřednictvím chytrého 
telefonu zobrazit podrobnosti 
o výrobku, například o jeho 
složení. 

Vzhledem k tomu, že časově 
náročné ruční označování na-
bídek jídelních lístků, bufetů 
nebo ruční aktualizace nabí-

dek dovolených na letištích 
a v cestovních kancelářích 
se mohou zaměstnanci 
soustředit především na 
poradenství zákazníkům. 
Poskytnutím WLAN, technolo-
gie NFC a aplikací pro chytré 
telefony vzniká omnichannel 
balíček, který výrazně oboha-
cuje zákaznickou zkušenost a 
funguje v duchu pohostinské-
ho systému. V oblasti správy 
prostor a průmyslu přispívá 
digitální značení také k op-
timalizaci procesů, zvýšení 
produktivity, snížení nákladů, 
zamezení plýtvání a úlevě 
personálu.

TECHNOLOGIE  ──────────────────────

Kompletní balíček pro 
digitální nápisy



ŘEŠENÍ PRO HOTELY A GASTRONOMII ──────

Přechod od analogových k 
digitálním formátům se týká 
celého obchodního odvětví, 
a tedy i gastronomie a hotel-
nictví. 

V oblasti správy potravin a 
nápojů může používání digi-
tálních etiket ušetřit 

obrovské množství času a 
soustředit se na hosty. Digi-
tální označování aktualizuje 
informace transparentně, včas 
a centrálně tam, kde by jinak 
musely být měněny ručně. K 
jakémukoli označení stačí jen 
několik kliknutí, což je výho-
dou pro speciální propagační 
akce, jako je „Happy Hour“, 
a pro zákazníka to znamená 
trvalou přehlednost. 

Rezervace stolů lze také ak-
tualizovat jedním kliknutím. 

Kromě atraktivního designu a 
úspory nákladů na tisk a per-
sonál zaručuje elektronické 
označování optimální hygienu 
a čitelnost. 

Digitální správa umožňuje 
plně automatické řízení, 
takže ceny, jídelní lístky nebo 
označení bufetu jsou aktua-
lizovány centrálně. Hosté 
tak mají vždy k dispozici 
nejnovější obsah. 

Digitální nápisy jsou vhodné 
také jako inovativní označení 
místností. Také na konfe-
rencích lze jména a funkce 

účastníků importovat na 
digitální tabuli. Tím se ušetří 
používání jmenovek nebo 
provizorních identifikačních 
průkazů návštěvníků. 

Digitální nápisy jsou považovány za trend budouc-
nosti hotelového a gastronomického vybavení.

Informační QR kódy  

QR kódy na elektronických štítcích, 
které lze naskenovat pomocí 
mobilního telefonu, umožňují 
poskytnout podrobné informace o 
příslušném produktu. To je výhodné 
zejména pro hosty s potravinovou 
intolerancí.  

Centrální řízení během 
několika sekund 
Obsah lze aktualizovat bez časové 
prodlevy, což umožňuje například 
označovat bufety několikrát denně. 
Nabídky jsou okamžitě aktualizová-
ny rádiem, pokud zobrazený pokrm 
již není k dispozici. 



Centrální řízení během 
několika sekund 
Obsah lze aktualizovat bez časové 
prodlevy, což umožňuje například 
označovat bufety několikrát denně. 
Nabídky jsou okamžitě aktualizová-
ny rádiem, pokud zobrazený pokrm 
již není k dispozici. 

Udržitelnost

Pomocí digitálního označování je 
možné pracovat tak, aby se zabrá-
nilo plýtvání: denní programy se 
nemusí každý den tisknout, ale lze 
je přenést elektronicky na digitální 
kartu. Tím se také ušetří náklady na 
personál a tisk.

 

──────────────────────

 Optimalizovaná spokojenost 
zákazníků díky větším časovým 
zdrojům zaměstnanců

 Udržitelnost díky předcházení 
vzniku odpadů

Hlavní výhody

 Zvýšení konkurenceschopnos-
ti díky označování cen během 
několika sekund

 Transparentnost pro hosty v bufetu 
a restauraci

 Přizpůsobení pro speciální události 
v individuálním designu 

DIGITÁLNÍ ZNAČENÍ V 
CESTOVNÍM RUCHU

V důsledku online podnikání 
v cestovním ruchu a vysoké 
poptávky zákazníků dochází 
k neustálému kolísání cen, 
takže rychlá aktualizace 
offline nabídek z hlediska 
CMS je v odvětví cestovního 
ruchu naprostou nutností. 

Digitální nápisy jsou po-
važovány za flexibilní řešení 
pro označování nabídek a 
zaručují vysokou úroveň 
služeb - ať už na letišti, 
v řetězcích franšízových 
cestovních kanceláří nebo u 
soukromých poskytovatelů 
cestovních služeb. Použití 
digitálních nápisů Díky 
použití digitálního značení je 

zákazník v centru pozornos-
ti, protože personál má více 
času reagovat na jeho přání. 
Digitální štítky jsou k dispo-
zici v různých velikostech 
a barvách, aby bylo možné 
například zvýraznit nabídky 
last minute.

Pokud se změní ceny, in-
formace o dodavateli nebo 
hotelu, lze je rovněž aktuali-
zovat jedním kliknutím myši 
a zůstanou konkurence-
schopné.



e-shelf-labels
S&K Solutions GmbH
Impact Hub Brno
Cyrilská 7
Brno 60200
+420 734 115 584
info@e-shelf-labels.cz

www.e-shelf-labels.cz

PARTNER ──────────────────────

Digitální označování pro 
směrovací lístky, flexibilní 
pracovní pokyny, sklado-
vé hospodářství, orga-
nizaci nebo průběžnou 
optimalizaci procesů.

Inteligentní značení míst-
ností nebo míst k sezení 
díky centrálnímu ovládání 
a propojení se stávajícím 
plánovacím softwarem, 
jako je Microsoft Ex-
change.

Větší spokojenost 
zákazníků, více časových 
zdrojů a vyšší konkuren-
ceschopnost díky časově 
úspornému elektronické-
mu označování. 

Hotelnictví & gastronomie 

Elektronické cenovky 
představují ideální základ 
pro integraci elektroni-
ckého obchodování do 
místního maloobchodu.

Propojení tradičních 
prodejních kanálů s 
moderními technologie-
mi vytváří synergie pro 
digitální věk.  

Pro maloobchodní sektor 
nabízíme oborově speci-
fická řešení pro propojení 
elektronického obchodu, 
marketingu a věrnostních 
programů.

Digitální značeníPrůmysl

ObchodOmnichannelElektronické cenovky

€


